お問い合わせ先

ALBALIZE

℡075-871-5555

10月・11月の ALBALIZE多目的ホールのご利用について

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は ALBALIZE多目的ホールをご利用いただき誠に有り難うございます。

早速ですが、11 月以降の多目的ホールのご利用に関しまして下記のとおり、ご案内申し上げま

す。

つきましては、下記内容ならびにご利用に関する規約をご確認いただけますようお願い申し上

げます。

引き続き倍旧のご厚情を賜りたく、切にお願い申し上げます。

敬具

記

◎期 間 ： 202５年 10月～11月

◎ご利用目的 ： ダンス愛好家の練習に限る

◎ご利 用 日 ： 下記カレンダーにて  塗りつぶしている日

◎ご利用時間 ： 13:00～17:00

◎ご利用料金 ： おひとり様 1,000円／回（税込）

202５年 10月                202５年 11月

日 月 火 水 木 金 土  日 月 火 水 木 金 土

   １ ２ ３ ４        １

５ ６ ７ ８ ９ 10 11  ２ ３ ４ ５ ６ 7 ８

12 13 14 15 16 17 18  ９ 10 11 12 13 14 15

19 20 21 22 23 24 25  16 17 18 19 20 21 22

26 27 28 29 30 31   23 24 25 26 27 28 29

        30

※ご利用にあたりましては、裏面の規約をご確認いただきますようお願い致します。

※規約をお守りいただけない場合は、ご利用をお断りさせていただくこともございます。

※202５年 12月以降のご利用日につきましては、11月下旬頃を目途にご案内差し上げます。

※2023年 3月 13日（月）以降、マスクの着用は個人の判断が基本となります。

※発熱または風邪の症状等、体調の優れない方は、ご利用をお控えください。

※ご利用前、休憩時および終了時には手洗い等を行ってください。

※施設の出入り口、多目的ホールの出入り口にアルコール消毒液を設置しておりますのでご使用く

ださい。

※新型コロナウィルス感染拡大の状況によっては施設を閉館する場合もございます。

以上

お問い合わせ先

ALBALIZE

℡075-871-5555

多目的ホールご利用規約

■利用料の還付

・納めていただいた利用料は、入場後はお返し出来ません。

■守っていただくこと

・許可なく物品の展示，販売，飲食物の販売，提供，寄付金品の募集をしないこと。

・壁，柱，窓，扉等に貼紙をしたり，釘類を打たないこと。

・許可なく火気の使用又は特別な設備の使用をしないこと。

・騒音・怒声等を発し，又は暴力を用い他人に迷惑を及ぼす行為をしないこと。

・入場者の安全確保の策を講じること。

・ホールの床に損傷を与える過激な運動をしないこと。損傷を与えた場合は修理に要した費用

を支払うこと。

・ダンス等の運動は特にシューズにヒールカバーを付けて床の損傷防止をすること。

・危険な物品を持込まないこと。

・利用許可されていない施設等を利用したり，立ち入ったりしないこと。

・ホール管理人の指示に従うこと。

・ホール・共用施設は二足制ですので、スリッパ・室内履き靴に履きかえてください。

・土足使用を発見した場合はただちに会場の利用停止を指示いたしますと共に損害を賠償し

て頂きます。

■飲食・喫煙

・館内での飲食は指定箇所でお願いします。ただし、こぼしたり汚したりすれば必ず拭き取り、

元の状態に戻してください。

・敷地内すべての施設は喫煙を禁止しております。

■原状回復

・利用者は施設・設備等を毀損又は滅失したときは，損害を賠償していただきます。

・利用にあたって著しく汚損したときは，損害を賠償していただきます。

■駐車場の利用

・当施設には，駐車スペースがありますが、駐車台数に限りが有ります。

・駐車場内での事故は当事者同士で解決して下さい。

■その他

・ホール・共用施設には、ゴミ箱等は設置しておりませんのでゴミは各自お持ち帰り下さい。